

PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 82928610

Data publicarii 30.05.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.189,00 RON - 2.189,00 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare total 669765-TEU PEHD ESS / D[MM]:20 6 7.5633 45.38 54 679409-ROBINET SFERA FLUTURE FI-FI 1036 / D[INCH]:3/4 3 19.3267 57.98 69 678717 PICURATOR REGLABIL TUB PICURARE 1001 Q: 0-70L/H 50 0.8404 42.02 50 VESTA REFLECTORIZANTA ALEX GALBENA 5 12.606 63.03 75 SAIBA LATA PT.LEMN DIN9021 ZA 8X24X2 4 0.1675 0.67 0.8 731779 DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 230X22.2MM / MTX PREMIUM 2 74.79 149.58 178 226.48.18 DIBLU CAP INCECAT CU SURUB CUI TECHNOX 6X80 NYLON 50 0.8404 42.02 50 POP.NIT DIN7337 4.8X10 AL/OL 100 0.084 8.4 10 BURGHIU PT METAL HSS-CO DIN 338 TIP N 5.0MM 2 6.725 13.45 16 0-69-833 CLESTE TRAS NITURI MR33 MEDIUM DURY 1 66.81 66.81 79.5 230634 CARTUS ANCORA CHIM MOPOLY 300ML CU STIREN 1 33.61 33.61 40 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-10.9 M8X35 BR 40 0.8403 33.61 40 673533-RACORD FLEXIBIL BATERIE INOX 1/2-M10-800MM 1 15.97 15.97 19 SARMA ZINCATA 2.5MM 8.4 9.244 77.65 92.4 679890-ROBINET CU MANETA D-S 1102 1/2 X 3/4 - 1/2X3/4 1 19.33 19.33 23 678699 CONECTOR LINIE TUB PICURARE 1001 D: 16MM 30 0.8403 25.21 30 789189 CUTTER 18MM // MTX 1 6.72 6.72 8 678717 PICURATOR REGLABIL TUB PICURARE 1001 Q: 0-70L/H 50 0.8404 42.02 50 11768 SURUBELNITA "POINT" SL6X100MM,CRV // SPARTA 1 7.56 7.56 9 STALP DIN LEMN CALIBRAT NATUR 8CM X 1.8M 21 24.3695 511.76 609 669728-ADAPTOR FE PT PEHD ESS / D[MM]:25 DE[INCH]:3/4 3 7.5633 22.69 27 669735-ADAPTOR FI PT PEHD ESS / D[MM]:25 DI[INCH]:3/4 2 7.565 15.13 18 677304 COT FE PT PEHD ESS D: 20MM 1/2 INCH 5 6.722 33.61 40